HEQuwery jauely
Menfeuens

dsjeuon

Y134 00YY340

OLvNCYNYN9 30 0QVLS3 13 YOINDIL
WNOISa40u4 NOIDYINAGT 33 Q193100

OQVDY

THINVId T4d I0LD9¥IA

SOAILVILSININAY SPIDIAYAS df

<

SOALLVILSINIANCT

SOIDIAYES df

0dddNVvsS 7ZddOT YHIAVI ODSIONVYEA DI VNDVINVd ZdNDIYd0 dlv vSod¥ dO VODVINVd ZdND d HAIV VSOY¥ dD
OZ1901LN0V OSIA! q
/
w MMM w;\
:sauoioeAIesqQ
TAONVYA OAIAdOV SNSHI L8TSYOAVLT  TT1ES VAvIioosV SOSYIAIA SHIOATTIDV 100S06611C €0LT 1€ SO0
9¢°¢ ANWNNA ANWNNA OVd ¥0d SOIIVIVS dSI €0010TLITC €0LT 0S %00
Ivey 0101912CST 0zel €910D0 d SVOVA Hd SVIAIId 000TEIETIS €0LT OF €00
60°91¢ orororcese 0z€el €9100 a “SVYOVA dd SVINIdd 000TEIETTS €0LT OF 200
80°SLI 0101912CST 0ceI €9100 S$¥dd TV dSvd SOUT4NS 000CZICTIIS €0LT OF 100
JI0paaJdy/J0pndq  djxoduwuy opuoy 1 "Sog *0)9) UOIIRUTIIOU ([ I0ABIA "B1) Al ID SOd

8G'¥EG -IeqeH/°qed

€C0C/70 YNO :®Idqe) 01X,
06900061 :owsWnO( ON

2202'20'8¢ dZaNDIHA0HVy 1od Opedr)  gg0g'20'8¢ :'qeiuo) Bydoeq

00¥7-0dd-dZ3N91ddodvy

13d 200 VNINON -elouaIojoy
1d33 -pepsrog

€yl

. 9jgeiuo) ojuswinoo( ap siloday

OlLVNrVYNVNE - 437VNOD

¢c0c’e0zo



Qsequuedy 1210 d

ozenleuens \‘

dejeusd

Y1374 00Y¥3dO0

OLYNCYNYNS 3@ 0QVYLS3 130 Y2INDIL

.O Q4“ V4m IWNOIS3308d NOIDYING3 30 0193107

THINVId THd J0LOHIIA SOAILVILSININQY SOIDYAYHS df

SOAILVYLSININ SOIDIAYAS df
O0adadNVS ZAdOT YHIAVI ODSIONVIA DIT - VOOVINVd ZaNDIdaod IV VvSOd dO VADVINVd ZANOIUGOY adiv vSOd 4D
OZI¥do.LNv : goY) (0} : k!
1S2UOIdRAIBS(Q
wies OONVd VOV 10766L6701 OIfvd 02090IZITI  €0LT 0S <200
TIONVE OUIAdDV SNSHl L8TSPOAVLT  TT'IES Vavioosv SOSYIAIA STIOAITIDV 100S06611C €0LT ST 100
I0pIdI0Y/I0pndq  djroduuy opuoy *31g SO *0)3) UOTOBUTIOUA( JoAeIN ‘e1) (Al LD Sod
CC'LEG IeqeH/2qed €2084-8220¢c0c ‘BIdaqe) 01X9], BIOUIRIRY
22¢02°'20'8¢ dzaNDidaodvy :lod opeard  gz0zZ'20'8T :'qeiuo) eydy 6€50000¢ -01aWNO0(Q "ON 1d30 :peparoog
007-0dd-dZaNoidaodvy velvill
Lo/ 3|qeluo) ojusawiNooQ ap alloday 2202°€0°20

OLVNrYNVNS-d43TVNOD



} Secretariade ‘ m
Educacién de «v coriaiep Guanajuato

Granidera de MErito Guanajuato
PLANTEL: ACAMBARO
NOMBRE: JESUS ACEVEDO RANGEL
FECHA DE INGRESO: 01/01/2022
FECHA DE BAJA: 11/02/2022 MOTIVO: FIN DE CONTRATO
PUESTO: DOCENTE DETERMINADO Nivel PB
Sueldo Mensual: $ 7,696.16
Sueldo Qnal: 3,848.08 uma $ 96.22
Sueldo diario $ 256.54
Antigiiedad: 42
Aguinaldo
Total a Pagar 1,025.71 1,025.71 -
Federal 316.09
Estatal 709.62
Prima vacacional
Dias a Pagar 0.58 147.60 147.60 0.00
Federal 43.41
Estatal 104.19
Vacaciones
Dias a Pagar 2.32 595.28 595.28
Federal 175.08
Estatal 420.20
ESTIMULO DOCENTE
NIVEL - 0.00 -
Federal -
Estatal -
SUMA DE INGRESOS 1,768.59 534.59 1,173.31
SUMA ING GRAVABLES 1,234.00 595.28
ISR 11.43
1,757.16
FONDO IMPORTE NETO
Federal $ 531.22
ESTATAL S 1,225.94
Ingresos Propios 0
NETO S 1,757.16
cv.mummmmmq Validé
Elaboré TGCNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO

o W Qaﬂw@ﬂ/ o LA

C.P. ROSA AIDE RODRIGUEZ P IAGUA LIC FRANCISCO JAVIER LOPEZ SAUCEDO

JEFE DE PROYECTO DE SERVICIOS ADMVOS. 1 mnalep DIRECTOR PLANTEL ACAMBARO
PLANTEL ACAMBARO
{ CCT 11DPT0006L
Revisé 1\".\ CLAVE 163 Y, Autorizo

CQLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL

C.P. KARLA ANGELINA SANDOVAL DE ANDA TECNICA DEL ESTADO DE GuaauaTo: G-+ MIGUEL ANGEL BARRON CONEJO

COORDINADORA DE RECURSOS HUMANOS OPERAD 0 FAETA DIRECTOR DE ADMINISTRACION

— ——— ——

Conalep
¥ Guanajuato
Plantel Acambaro

PAGADO
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
issHUMA Version
NOMINA CORRESPONDIENTE AL PAGODE LA QUINCENA 04-2022 (2022-02-16 - 2022-02-28)
TRABAJADORES ACADEMICOS TIEMPO DETERMINADO
FINIQUITO DE DOCENTES DE TIEMPO DETERMINADO QUE CAUSRON BAJA EN EL SEMESTRE 121 22 (11/02/2021)

Emitido el: 25/02/22
ok ok ok ok ok ok ok ok kkkk Rk kkkokkkkkkkkkkk kR Rk Rk kk LR R
NOMBRED  ELEMPLEADO
PUESTO
CVE PERC EPCIONES UNI
ok ok ok ok ok Xk 3k 3 3 3 3 3k ok ok 3k ok 3 o 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok R ok Kok R ok ok *EEREK
Plantel: 11163  CONALEP ACAMBARO de:
JESUS ACEVEDO RANGEL
1 ACADEMICO
1003 VACACIONES FIN EST
1003 VACACIONES FIN FED
3613 AGUINALDO EST FIN
3613 AGUINALDO FED FIN
3623 PRIMA VACACIONAL FIN EST
3623 PRIMA VACACIONAL FIN FED
TOTAL DE PERCEPCIONES :
ok %k 3k ok ok %k k ok Kk 3 % ok 3 3 ok ok ok o 3 ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok Rk ok ok ok ok ok ok * Kk k¥ k
Plantel: 11163 CONALEP ACAMBARO de:
LESLY VIRIDIANA HERNANDEZ SANCHEZ
1 ACADEMICO
1003 VACACIONES FIN EST
1003 VACACIONES FIN FED
1005 ESTIM. DESEMP. DOC. E. FIN
1005 ESTIM. DESEMP. DOC. F. FIN
3613 AGUINALDO EST FIN
3613 AGUINALDO FED FIN
3623 PRIMA VACACIONAL FIN EST
3623 PRIMA VACACIONAL FIN FED
TOTAL DE PERCEPCIONES :
3 3% 3k ok ok ok ok 3k ok kK ok ok ok o o o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok kR kR ok Rk kK EEEE S 2
Plantel: 11163 CONALEP ACAMBARO de:
MARYCARMEN PAREDES HERNANDEZ
1 ACADEMICO
1003 VACACIONES FIN EST
1003 VACACIONES FIN FED
1005 ESTIM. DESEMP. DOC. E. FIN
1005 ESTIM. DESEMP. DOC. F. FIN
3613 AGUINALDO EST FIN
3613 AGUINALDO FED FIN
3623 PRIMA VACACIONAL FIN EST
3623 PRIMA VACACIONAL FIN FED
TOTAL DE PERCEPCIONES :
ok kR ok ok Rk ok kk k3 3 3k o ok o o ok ok ok ok ok ok ok ok R kR Rk R Rk Rk * ok ok ok kk
. ONAL
uLEulu DE EDUCACION PROFESI
: £ GUANAJUATO

TECNICA DEL ESTADO D

OPERADO FAETA

—

Conalep
Guanajuato
plantel Acambaro

ok kR R KRR

. IMPORTES

Fok Ak kR KRR R
0422 QUINCENAL
AERJ94

$420.20
$175.08
$709.62
$316.09
$104.19
$43.41
$1,768.59

ook kR KRR X

0422 QUINCENAL
HESL82
80048257

$289.52
$144.76
$5,102.79
$2,551.38
$568.39
$284.19
$71.78
$35.89
$9,048.70

B

0422 QUINCENAL
PAHM87
80208767

$361.90
$144.76
$4,100.46
$1,640.17
$710.48
$284.19
$89.73
$35.89
$7,367.58

R e L L
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CURP
NO. SEG
CVE DED

ok kKRR KK

(2022-02-1
0711HGTCNS
0

5045

ok ok kR kK

(2022-02-1
0213MGTRNS
697

5045

e ok ok ok ok ok ok ok Kok

(2022-02-1
0710MMCRRR
816

5045

AR R

3 o o o o oK R R R R R R R o ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok sk ok * kKK

NIVEL
.SOcC. PLAZA
UCCIONES
ok ke o ok ok ok o ok ok ok ok oF o ok ok ok ok ok ok sk ok ok K kR R ok ok ok *kEkkk
6-2022-02-28) AERJ940711LY7 No.
08 31-1I-1
1630156
1.S.P.T. A RETENER.
TOTAL DE DEDUCCIONES :
NETO A PAGAR :
ok sk ok ok ok ok ok ok ok o ok ko o K KRR kKRR Rk kR ok ok * ¥ k¥ kK
6 -2022-02-28) HESL820213239 No.
03 31-1I-11
1630131

1.S.P.T. ARETENER.

TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

ok ok ko R ok ok R R ok oK ok ok ok R KR R R Fok ok kK

6 - 2022-02-28) PAHM8707106E3 No.
02 31-1-1
1630151

1.S.P.T. ARETENER.

TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

o s o o ok sk ok ok ok ok ok oK R R ok Kok koK KKK KKK K KKk K ok kK Kk

ok o o kKoK Kk K K

INGRESO
IMPORTES

Fok KRRk R KK
Emp.: 5111630156
16/09/2021

$11.43

$11.43

$1,757.16

ok ook ok Kk KKK KKK

Emp.: 5111630131
01/09/2021

$606.05

$606.05

$8,442.65

e

Emp.: 5111630151
01/09/2021

$405.73

$405.73

$6,961.85

B e e T
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BANBAJIO

Nomina Electronica

REPORTE DE RESULTADOS DE DISPERSION DE NOMINA

Archivo : D0ZWV080.228
Fecha de Envio: 2022-02-28
Fecha de Aplicacion: 20220228
Cuenta origen: 102979920101
Grupo de Afinidad: 0ZWV
Cliente: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO ACAMB/
Tipo de cuenta: Maestra
No. TPago Cuenta Dest Tipo de cuenta Nombre del Empleado Importe Estatus  Descripcién
TBB 198802022101 Nomina LESLY VIRIDIANNA HERNANDEZ SANCH $2,81420  OK DEPOSITO NOMINA
TBB 277966712101 Nomina MARYCARMEN PAREDES HERNANDEZ $1,989.09  OK DEPOSITO NOMINA
TBB 337656452101 Nomina JESUS ACEVEDO RANGEL $531.22 OK DEPOSITO NOMINA
PAGADO
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
OPERADO FAETA
S5 % Comigicie
Plantel AcAmbaro
TOTALES
Total de Registros: 3 Comisién por dispersion  $0.00
Abonos Dispersados: 3 Total comisiones: 3
Abonos Rechazados: 0 Importe por comisién: $0.00
Importe total: $5,334.51 I.V.A. por comision: $0.00
Importe Dispersado: $5,334.51 Cargo total a la cuenta: $5,334.51
Importe Rechazado: $0.00 Nota: Las comisiones no incluyen [VA
Total Transferencias BB: 3
Total Transferencias TEF: 0

/. Manuel J. Clouthier No. 402 J

ardines del Campestre CP 37128 Leodn, Gto

onsultas y aclaraciones 01 (477) 71-04-600 o al 01 (800) 47-10-400

Péagina 1/1



Acambaro, Gto. 18 de Febrero de 2022

Lic. Francisco Javier Lopez Saucedo
Directo de CONALEP Guanajuato Plantel Acambaro

FPresente.

Por este medio, me permito solicitar su apoyo y gestién para que se me considere en el
pago de la parte proporcional de Aguinaldo y prestaciones, derivado al termino de contrato
el 11 de febrero 2022, periodo laborado Enero y Febrero 2022.

Me permito proporcionar numero de teléfono para recados: %2 ZZéZéQQ

Sin otro asunto, agradezco la atencion al presente,

ATENTAMENTE
_ULtulO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
3 OPERADO FAETA
Jestis Acevedo Ranﬁe‘f j = :::

Trabajador Académico por Tiempo Determinado

| : 940711LY .
RFC: AERJ94 (7 cihaleh

, Guanajuato
plantel Acambaro

- PAGADO

C.c.p.- Servicios Administrativos - Plantel CONALEP Acdmbaro




